

Projektowanie mody Wygodne peelingi medyczne, mundury pielęgniarek OEM Made in China

Opis

Ten mundur pielęgniarki jest wykonany z 65% poliestru i 35% bawełny o gramaturze 155 g / m2, jest wygodny i oddychający, lekki. Zaprojektowany z dekoltem w szpic. jedna kieszka na piersi, krótkie rękawy, dwa normalne mankiety, można dodać niestandardowe logo, Elastyczna talia.

Dane techniczne:

Szczegóły Power Bibpants	Rozmiar	Od S do XXXL Rozmiar europejski
	Zamek błyskawiczny	Zamek błyskawiczny z PCV, nylonowy zamek błyskawiczny, mosiężny zamek błyskawiczny
	Kolor	Zielony. Dostępny jest również inny kolor.
	Płeć	Mężczyźni
	Kieszka	łącznie 1 kieszka: 1 kieszka na piersi
	Wybierz tkaninę	80%poliester 20%bawełna/65%poliester 35%bawełna/100%poliester
	Waga tkaniny	190-240g/□
	guziki	kieszka na mosiężne guziki
	Połączenie kolorów	Brak kombinacji kolorów
	Rynek	Rynek europejski, rynek amerykański, rynek afrykański, rynek Bliskiego Wschodu
	Aplikacja	Na wolnym powietrzu
Jakość wykonania	Szycie	Pojedyncze szwy, podwójne szwy i potrójne szwy
Opakowania	Normalny woreczek foliowy	1 sztuka/normalna torebka foliowa
	Karton	20szt./karton
	POMIAR	58 cm * 42 cm * 30 cm
Rekomendacja serii	wh701 peelingi	
Próbka	Możemy dostarczyć Ci próbki. Jak zwykle zajmie to około 10 dni roboczych.	
Dostarczać	Dostarczana przez nas dostawa to OEM.	

Aplikacje:

Miejsca branżowe	Olej, stacja benzynowa, górnictwo, offshore, droga, fabryka, elektryk, pracownik sanitarny, logistyka, ogrodnictwo
Budowa	Pracownik budowlany, budowniczy, sprzętacz
Logistyka	kierowca, portier, kurier, personel transportu, supermarket

Przewagi konkurencyjne:

Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od 11 lat produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na Bliski Wschód. Dwóch projektantów wzorów z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowsze oprogramowanie do tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania, prasowania przez całą drogę, około dwustu pracowników z

10-15-letnim doświadczeniem, silne mechanizmy odpowiedzialności.

1. Mamy doświadczenie zawodowe około 11 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket, Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.
2. Posiadamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijają nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie rynku.
3. Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczać dokładne próbki zgodnie z wymaganiami klientów na czas.
4. Po złożeniu zamówienia od początku do końca ściśle przeprowadzana jest kontrola jakości.
5. Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6. Materiał zostanie dokładnie sprawdzony po przybyciu do fabryki.
7. Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.

Większy wybór:



Skontaktuj się z nami:



welcome to inquire

Miss Ellison Sun

Telephone : 86-027-83884677
Fax :86-027-83884177
Skype :sales1@wuhankinglong.com
Email :sales2@wuhankinglong.com
Address:1508,Building 5,Fanhai Soho,
Huaihai Road,Wuhan,China